[image: image1.png]

	КИЛЕМАР

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

 АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2020 года №73
О внесении изменений в постановление администрации

Килемарского муниципального района от 7 июня 2016 года №214

«Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

Во исполнение статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район» от 20 февраля 2017 г. №60, в связи с утверждением Перечней на уровне поселений, администрация Килемарского муниципального                           п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства следующие объекты:
- земельный участок с кадастровым номером 12:03:3101008:395, местоположение Российская Федерация, Республика Марий Эл, Килемарский район, пгт. Килемары, ул. Комсомольская, участок 35а;

- земельный участок с кадастровым номером 12:03:0801001:333, местоположение Российская Федерация, Республика Марий Эл, Килемарский район, Ардинское сельское поселение;
- земельный участок с кадастровым номером 12:03:0801001:334, местоположение Российская Федерация, Республика Марий Эл, Килемарский район, Ардинское сельское поселение;

- земельный участок с кадастровым номером 12:03:0000000:974 (, поле 2 Красноозерское).

2. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства в новой редакции.
3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Килемарского муниципального района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Килемарского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Килемарского муниципального района Куприянову Н.Л.

	Глава администрации                                                          Килемарского муниципального района
	                                                  Т.В. Обухова

[image: image2.png]2 hitps/ip govmatiau/Kilemzry/D O - & Oumxa cep... &

—

Topru Odpuumansrsii caitr

MlonnepIa MAROro 1 CpeaHEro npeanpHHAMATENLCTSS -

Companm. Oniea B

T 26.02.2020 sHeceHHe wameHenwii & nepedeHs

=
R
e

24, Byaywee Pocom

Ha sce cayvau s

Bepcus ans cnaGosupsux

O Do sarmpees yesuse, Henanssyine 3y doswy 21n cOcens CRICTE SOV

we FEEr doc

[re—.

[ Fomevaperors wrmmansvors paiow 673 o 26.02.2020 =

Onucarne [0 eeecerns e
Kremapcrors wymn urarnrs paross o 7 wous 2016 roza

iy

G5 yroepxs ispmsss yamnanuioro yecrsa,

npesca-vanicro ans nepedan 30 arasee (i)

reneiosaim cbreeran sanore n cosprers

nocarospee apucToR

& () ) [

_1599984985.unknown